UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

BAN QUẢN LÝ PHỐ ĐI BỘ

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:          /KH-BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại Phố đi bộ Sông Cầu,

thành phố Bắc Kạn tháng 11, 12 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 02/5/2024 của UBND thành phố Bắc

Kạn về việc phê duyệt phương án tuyến Phố đi bộ tại thành phố Bắc Kạn; Ban Quản lý

Phố đi bộ Sông Cầu xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại Phố

đi bộ trong tháng 11, 12 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Mục đích, yêu cầu

- Duy trì tổ chức thường xuyên các hoạt động văn hóa, nghệ thuật tại Phố đi bộ Sông

Cầu sôi nổi về nội dung, đa dạng về hình thức, bảo đảm chất lượng, hiệu quả, đáp ứng yêu

cầu nhiệm vụ chính trị và nhu cầu hưởng thụ văn hóa tinh thần của Nhân dân và du khách.

- Các hoạt động văn hóa, văn nghệ, vui chơi giải trí phải an toàn, hiệu quả, tiết kiệm;

phù hợp thuần phong mỹ tục, đậm đà bản sắc văn hoá dân tộc, thu hút đông đảo Nhân

dân và du khách tham gia.

2. Phân công biểu diễn: (Có biểu chi tiết kèm theo).

3. Không gian tổ chức các hoạt động văn hóa, nghệ thuật

3.1. Tại sân khấu chính: Biểu diễn văn nghệ theo lịch.

3.2. Trên dọc tuyến phố:

- Tổ chức các trò chơi dân gian;

- Giao lưu văn nghệ của các đội, nhóm, các CLB….và du khách.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hóa, nghệ thuật tại tuyến Phố đi bộ

thành phố Bắc Kạn tháng 11, 12 năm 2024, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển

khai thực hiện. Trong quá trình tổ chức thực hiện có vướng mắc trao đổi với đ/c Vũ Thị

Kim Quỳnh số điện thoại: 0975.969. 808./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- TT Thành ủy, HĐND thành phố;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- UB MTTQ và các đoàn thể thành phố;

- Các phòng, ban, ngành, LLVT thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VHTT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Lê Đăng Trưởng

		2024-10-16T08:38:24+0700

		2024-10-16T13:52:30+0700

		2024-10-16T13:52:30+0700

		2024-10-16T13:52:30+0700